График снижения цены по лоту TND1_22938SC ТЗ В181
Внимание! Снижение цены в новом периоде происходит с первого дня действия нового периода снижения цены!
	Время начала
периода, начала
приема заявок
	Время окончания
приема заявок
	Предложение
	Величина
изменения
	Сумма задатка

	21.09.2022
	06.10.2022
	1 390 000
	
	139 000

	06.10.2022
	21.10.2022
	1 390 000
	
	139 000

	21.10.2022
	05.11.2022
	1 368 500
	21 500
	139 000

	05.11.2022
	20.11.2022
	 1 347 000
	21 500
	139 000

	20.11.2022
	05.12.2022
	1 325 500
	21 500
	139 000

	05.12.2022
	20.12.2022
	1 304 000
	21 500
	139 000

	20.12.2022
	04.01.2023
	  1 282 500
	21 500
	139 000

	04.01.2023
	19.01.2023
	1 261 000
	21 500
	139 000

	19.01.2022
	03.02.2023
	1 239 500
	21 500
	139 000

	03.02.2023
	18.02.2023
	1 218 000
	21 500
	139 000

	18.02.2023
	05.03.2023
	 1 196 500
	21 500
	139 000

	05.03.2023
	20.03.2023
	1 175 000
	21 500
	139 000
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